
Nepalaid garām NOVEMBRĪ 
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

11.11.
11.00 NATO valstu bruņutehnikas un militārā ekipējuma demonstrēšana laukumā pie Jēkabpils Tautas nama
17.30 Lāčplēša dienas Lāpu gājiens                                    Pulcēšanās plkst. 17.00 Kļavu ielā pie Kena parka!
18.00 Piemiņas brīdis pie pieminekļa “Kritušiem par Tēviju”

18.11.

13.00 Ekumeniskais dievkalpojums Krustpils Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīcā

14.30 Piemiņas brīdis pie pieminekļa “Kritušiem par Tēviju”

17.00 Gaismas akcija “Brīvības liesmiņas” pilsētvidē
19.00 “Brāļu Auzānu un Slavenā Jersikas Orķestra” svētku koncerts un kopīga sadziedāšanās
20.00 Svētku uguņošana                                                         Uguņošanu lūdzam vērot no Vecpilsētas laukuma!

Jēkabpils Tautas nams, Vecpilsētas laukums 3

1.11. 19.00 Izrāžu apvienības “Panna” izrāde / stand-up komēdija “Mačo” 8 € - 12 €
“Biļešu Paradīze”

2.11. 18.00 KINO MĪTNE
Ilonas Brūveres dokumentālā spēlfilma “Ievainotais jātnieks”

2 €,
Jēkabpils TN kase7.-10.11. 18.00

4.11.
11.00 Konference “Jēkabpils Aizsargu namam – 80”

Bez maksas15.00 Izstādes “Aizsargu organizācija Jēkabpilī” atklāšana
17.00 8.Vislatvijas “Sadanču sadancis” - koncerts “Vēstule dejas rakstā”

8.11. 16.00 Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu koncerts
Piedalās PMMS simfoniskais orķestris (vadītājs B.Voļaks) un solisti Bez maksas

9.11. 16.00 “Ak, pasaulīt!” - sirsnīga pēcpusdiena kopā ar Lūciju Ķuzāni. Svinam 90! Bez maksas

10.11. 18.00 Bērnu vokālā ansambļa “Dziesmiņa” koncerts “Krāsainās rudens dziesmiņas” Bez maksas

11.11. 13.00 Lekcija “Profesija - karavīrs” Bez maksas

12.11. 15.00 Cirka “Argo” šova programma “Annas un Elzas piedzīvojumi” (Ukraina) 5 €, 6 €
Jēkabpils TN kase

15.11. 16.00 Ligitas Ābolnieces grāmatas ”Kas Tu esi man, Latvija?” atvēršanas pēcpusdiena                                                   
Organizē Jēkabpils Galvenā bibliotēka Bez maksas

18.11.
17.00 KINO MĪTNE

Askolda Saulīša dokumentālā filma “Astoņas zvaigznes” Bez maksas

21.00 Latvijas Republikas Proklamēšanas dienas svētku balle ar grupu 
“Pēc pusnakts”  (biļešu iepriekšpārdošana un galdiņu rezervācija - tālr. 65231475)

3 €,
Jēkabpils TN kase

24.-26.11. Starptautiskais amatierteātru festivāls “Laipa X” 2 €,
Jēkabpils TN kase

Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212

5.11. 16.00 Viktora Lapčenoka 70 gadu jubilejas koncerts 10 € - 25 €,
“Biļešu Paradīze”

10.11. 14.00 Mārtiņdienas groziņballe senioriem 3 €,
Krustpils KN kase

17.11. 19.00 Svētku koncertuzvedums “Dod, Dieviņi” 12 € - 20 €,
“Biļešu Paradīze”

18.11. 15.00 Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai veltīts svinīgs sarīkojums Bez maksas
Jēkabpils Galvenā bibliotēka, Rīgas iela 212

6.-29.11. Ceļojošā izstāde “Zināmās un nezināmās Ziemeļvalstis” Bez maksas

11.11. 12.00 Radošās apvienības “Literāts” nodarbība Bez maksas

Bērnu literatūras nodaļa, Rīgas iela 212

13.-22.11. Ziemeļvalstu Bibliotēku nedēļas pasākumi
                        Sadarbībā ar Jēkabpils 3. vidusskolu un Jēkabpils Vakara vidusskolu Bez maksas

25.11. 12.00 “Sprīdīša skolas” nodarbība Bez maksas

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas



Jau sen šo zemi – tēvu zemi sauc,
Te mums sensenis dzīvot ļauts.

Jau sen te manas tautas dziesma skan
Un svēta, dārga tā ir man. / Alfrēds Krūklis/

 Pacilājošas sajūtas valsts svētkos vēl Jēkabpils Kultūras pārvalde

Patriotisma mēnesī Jēkabpilī:

2. novembrī
       plkst. 18.00 Ilonas Brūveres dokumentālā spēlfilma “Ievainotais jātnieks” Jēkabpils Tautas namā
4. novembrī
       plkst. 11.00 konference “Jēkabpils Aizsargu namam - 80” Jēkabpils Tautas namā
       plkst. 15.00 izstādes “Aizsargu organizācija Jēkabpilī” atklāšana Jēkabpils Tautas nama Baltajā zālē
       plkst. 17.00 8.Vislatvijas “Sadanču sadancis” - koncerts “Vēstule dejas rakstā” Jēkabpils Tautas namā
7.-10. novembrī 
       plkst. 18.00 Ilonas Brūveres dokumentālā spēlfilma “Ievainotais jātnieks” Jēkabpils Tautas nama Kamerzālē
8. novembrī
       plkst. 16.00 Pārdaugavas mūzikas un mākslas skolas audzēkņu koncerts Jēkabpils Tautas namā
10. novembrī
       plkst. 16.00 Spodras un Volda Purviņu fotogrāfiju izstādes “Karogi manā un Latvijas dzimšanas dienā” atklāšana 
       Jēkabpils pilsētas bibliotēkas Izstāžu un tikšanās zālē
       plkst. 16.30 izstādes “… kad pāri gāja karš” atklāšana Jēkabpils pilsētas bibliotēkas abonementā
11. novembrī
       plkst. 11.00 NATO valstu bruņutehnikas un militārā ekipējuma demonstrēšana skvērā pie Jēkabpils Tautas nama
       plkst. 13.00 lekcija “Profesija - karavīrs” Jēkabpils Tautas nama Baltajā zālē
       plkst. 17.30 Lāčplēša dienas Lāpu gājiens no Kļavu ielas pie Kena parka
       plkst. 18.00 piemiņas brīdis pie pieminekļa “Kritušiem par Tēviju”
17. novembrī
       plkst. 19.00 koncertuzvedums “Dod, Dieviņi” Krustpils kultūras namā
18. novembrī 
       plkst. 12.50 baznīcu zvani visu konfesiju dievnamos
       plkst. 13.00 ekumeniskais dievkalpojums Krustpils Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīcā
       plkst. 14.30 piemiņas brīdis pie pieminekļa „Kritušiem par Tēviju”
       plkst. 15.00 Latvijas Republikas Proklamēšanas dienas svinīgs sarīkojums Krustpils kultūras namā
       plkst. 17.00 Askolda Saulīša dokumentālā filma “Astoņas zvaigznes” Jēkabpils Tautas namā
       no plkst. 17.00 gaismas akcija “Brīvības liesmiņas” visā pilsētā
       plkst. 19.00 “Brāļu Auzānu un Slavenā Jersikas Orķestra” svētku koncerts un kopīga sadziedāšanās Vecpilsētas laukumā
       plkst. 20.00 Svētku uguņošana
       plkst. 21.00 Svētku balle ar grupu “Pēc pusnakts” Jēkabpils Tautas namā

Jēkabpils pilsētas bibliotēka, Vecpilsētas laukums 3

10.11.-15.12.
Spodras un Volda Purviņu fotogrāfiju izstāde “Karogi manā un Latvijas 
dzimšanas dienā”

Izstādes atklāšana

Bez maksas

10.11. 16.00
10.11.-15.12. Izstādes “… kad pāri gāja karš” atklāšana (materiāli no Jēkabpils pilsē-

tas bibliotēkas krājuma un novadpētnieces Sarmītes Ozoliņas kolekcijas) Bez maksas
10.11. 16.30

Bērnu literatūras nodaļa, Pasta iela 39

1.-30.11. Jēkabpils pamatskolas 3. kl. audzēkņu darbu izstāde 
“Simts un viens dzejolītis” Bez maksas

21.-24.11. Literāra viktorīna par Astrīdas Lindgrēnes darbiem “Zini, mini, izlasi 
grāmatā!”

Nepalaid garām NOVEMBRĪ 
Uzzini vairāk – www.jkp.lv



Nepalaid garām NOVEMBRĪ 
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

No 24 līdz 26. novembrim Jēkabpils Tautas namā norisināsies desmitais amatierteātru festivāls “LAIPA”. Festivāls Jēkabpilī no-
tiek kopš 1999. gada un ir iemantojis popularitāti gan amatierteātru trupu, gan skatītāju - jēkabpiliešu un pilsētas viesu vidū.

24.11. 18.00
Jēkabpils Tautas teātris
Rež. Inta Ūbele 
J. Jaunsudrabiņš “Ezermaļu krokodils”   (dziesmu spēle)

Lielā zāle

25.11.

12.00
Rēzeknes Tautas teātris
Rež. Māra Zaļaiskalns
U. Hubs “Astoņos pie šķirsta” (izrāde ģimenei)

Lielā zāle

14.00
Ogres Tautas teātris 
Rež. Jānis Kaijaks
O. Vailds “Cik svarīgi būt nopietnam” (komēdija)

Lielā zāle

18.00

TKMC “Ritums” teātra studija HARITAS 
Rež. Dace Liepniece
“Ja mēs to zinātu” (gandrīz komēdija)
Izrāde pēc Čehova lugas “Trīs māsas”

Lielā zāle

20.30

Visu teātru uznāciens uz LAIPAS 
Kretingas rajona kultūras centra Egidiusa Radžusa teātris (Lietuva)
Rež. Nerijus Gedminas
“Ludviks un visi pārējie” (komēdija)
Izrāde pēc Žemaites lugas “Trīs mīlošās”

Lielā zāle

26.11.

12.00
Valkas pilsētas teātris
Rež. Aivars Ikšelis
A. Barbiss “Maigums” (drāma)

Kamerzāle

13.30
Ādolfa Alunāna Jelgavas teātris 
Rež. Dace Vilne
M. Kamoleti “Pidžama sešiem” (komēdija)

Lielā zāle

 

Biļetes Jēkabpils Tautas nama kasē, to cena 2 €



Nepalaid garām NOVEMBRĪ 
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

1.11. plkst. 19.00 
Izrāžu apvienības “Panna” 
stand-up komēdija “Mačo”

5.11. plkst. 16.00 
Viktora Lapčenoka 70 gadu 

jubilejas koncerts

Jēkabpils Tautas namā

Ilonas Brūveres dokumentālā 
spēlfilma “Ievainotais jātnieks”

Filmas seansi:
2.11. plkst. 18.00
7.11. plkst. 18.00
8.11. plkst. 18.00
9.11. plkst. 18.00

10.11. plkst. 18.00

Askolda Saulīša dokumentālā 
filma “Astoņas zvaigznes”

Filmas seansi:
18.11. plkst. 17.00

10.11. plkst. 14.00
Mārtiņdienas groziņballe 

senioriem

12.11. plkst. 15.00
Cirka “Argo” šova programma 
“Annas un Elzas piedzīvojumi”

17.11. plkst. 19.00
Svētku koncertuzvedums

“Dod, Dieviņi”

24.-26.11.
Starptautiskais amatierteātru 

festivāls  “Laipa X”

Drīzumā DECEMBRĪ

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas

1.12. Grupa “Vintāža”,  N.Rutulis, R. Dūduma, A. Ančevskis 
koncertprogrammā  “Smaidiet un labi būs”  

9.12. Plkst. 11.00 - Ziemassvētku tirdziņš.  
Plkst. 15.30 – Animācijas filma bērniem  “Bize un Neguļa”
Plkst. 16.00 – Pilsētas galvenās svētku egles iedegšana

15. – 
17. 12. Festivāls  “Latvijas Goda aplis”

22.12. Koncertstāsts ģimenei  “Ezītis miglā”
23.12. Operete “Misters Ikss” –  “Pēterburgas Operete”
30.12. Laura Reinika koncerts “Es domāšu par Tevi”


